Lontano era trattato solamente il corpo, e non mai
di affatto il Sovrano della sua Fedelissima Città di RANDAZZO,
mentre noi troviamo di aver proviso da Catania un
Regio Diploma in favor delle Moniali del Monastero di S.
Giorgio di essa Città di RANDAZZO, cui in perpetuo a/
segno salme sei di frumento in ogn' anno sopra gli introiti
di della Regia Segreteria di Randazzo, il tenor del quale, è
come segue:

FEDERICUS II. Dei gratia Rex Siciliae, Ducatorum Apuliae
et Principatus Capuae Sacris, et Magistris Procuratoribus totius Siciliae
vel Siciliae Città Flumen Tassum tam presentibus, quam futuris,
vel eorum alteri fidibus suis &c. Cum pietatis, et charitatis of-
ficiis Omnipotenterque, ac vero deo, in gratia perficeretur, ac ac-
tibus nostris semper de bono in melius promovantur, satis accipitrum fer-
dignosetur, cum pauperibus, et maxime Religiosis Personis Dei servi-
tis dedicatis, quas almosinaliter vicem eam quaevis aliunde open-

tit, altem in hujusmodi vicem necessariis in aliisque subveniri. Cum igitur
ad Supplicationem Abbatis, et Conventus Monialium Monasterii Basti Georgii
de RANDAZZO devotorum oratricium nostrarum culmine nostro factam hu-
miles attendentes, quem pius, et charitativus sit operibus Ecclesiae prius
personis in virtute recessoris subvenire, eisdem Abbatibus, et Conventui can-
ribus succedentibus quis in Monasterium supradictum in perpetuum pro sa-
lute animarum Illustrium Dominorum Cenitorum, aliorumque Prede-
cessorum Nostrorum, memoria, celebri, salmas frumenti sex genera-
tis mensurae de preventibus Consualium Curia nostra dicta Terra
RANDAZZO ad pta officia Secretaria et Procuratoris operationem
pro vita et substantiatione carum providimus almosinaliter tribuen-
das. Fidelitati vestra mardamus, quatuor Abbatibus, et Conventui
eius Monasterii S. Georgii, vel ipsorum Nuncio pro eisdem vobis, et
vestrum alteri per tales litteras ostendentes pro vita eis anni
singulis petas salmas frumenti sex ejusdem generis mensurae q
per magnitudinem nostram in perpetuum exhiberi pro imposito ut
superius est expressum de pta preventibus annualibus Curia dicta
Terra RANDAZZO, que eam veniant permanens vestras, seu vestimenta
alterius pro parte nostra Curia tribuant, vel exhibant, et tribuis fa-
ciatis quocumque mandato, vel ordinatione Curia presentatione exequi-
tationi contraria non obstante recepturi, seu recipi faciunt de his, quo
supra exhibentis, vel exhibueri faciatis Aperiatis autem Conventus, vel
Nuncium ipsum cum sigillis munitas, presentes autem litteras
nostras, postquam eas in publica forme facient redigi, et cantelan
vestram servandam, quas, tamen ad vos, quam ad omnes successores
vestros omnem vim, et robur habere volumus pto Conventui dicti
Monasterii, vel eorum Nuncio signatis per eos vestris in dictis offi-
ciis successoribus ostendendas. Dat Catharina Nono Ianuarii
XIII. Indictionis Regni nostri Anno Quinto.